Nilles zyskała powszechnie wielkie uznanie. Znaczna liczba grecko-unickich biskupów, biskup Włochów-Greków, Józef, biskup z Dansaria i arcyb. z Palermo, Mgr. Celesia, gorąco tę książkę polecali. Nawet w kołach Greków schizmatyków pomyslnie wywołała wrażenie, jak świadczy dziennik Kleio (6/18 lutego 1882) w obszernym artykule krytycznym.

Kronika.

Polskie dyecezye. (Cud w Częstochowie. — Tolerancya protestancka. — Względność dla żydów) *Przeglądowi katolickiemu* w Warszawie donosi właściciel dóbr gubernii podolskiej, powiatu latyczowskiego, Karól Zgoda Kozielski, że córka jego Marya chora od lat kilku, a od dwóch lat o kuli i lasce chodząca, szukawszy napróżno rady u najslawniejszych lekarzy, w Częstochowie d.